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Styrelsen for Jélkarbyn Fiber Ekonomisk forening far hdrmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2020.

FORVALTNINGSBERATTELSE
VERKSAMHET
Andamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett
lokalt fibernit for bredband, ledningsniit, tillhandahalla medlemmarna nitkapacitet for bl.a. data-
och telekommunikation. Féreningen kan dven, direkt eller indirekt, tillhandahalla medlemmarna
trafiktjénster, exempelvis for bredband och telefon, samt bedriva annan dédrmed
sammanhingande och forenlig verksamhet.

Under maj manad 2016 beviljades statligt stéd med 60% av den berdknade kostnaden for den
planerade anldggningen.

Direfter vidtog upphandling av totalentreprenad for byggande av fibernitet. Fyra anbud inkom.
Efter utvirdering beslutade styrelsen teckna avtal med Tuna Fiberteknik AB som bedémdes ha
det mest fordelaktiga anbudet. Avtal tecknades dven med Hedemora Energi AB (Zitius) som
operator.

Den 6 februari 2017 paborjades gravningsarbetena for fibernitet. For att sikerstilla att fibernitet
uppfyller de kvalitetskrav som ldnsstyrelsen och féreningen stéllt upp, anlitades en oberoende
besiktningsman. Han kontrollerade &ven att villkoren i vért avtal med Tuna Fiberteknik AB var
uppfyllda. Efter ett antal kompletteringar kunde nétet godkénnas och dverldmning till foreningen
skedde i augusti 2017.

Under februari 2018 redovisades projektet till Lénsstyrelsen och ansékan om utbetalning av
atrstaende statliga medel skickades in. Den 21 augusti var Jordbruksverket hér och besiktigade
anldggningen. Den 3 september kom beskedet att anldggningen var godkiind, varefter aterstaende
statliga medel betalades ut till foreningen. Ett villkor for att behalla det statliga stodet &r att
foreningen behaller och driver anldggningen i fem ar efter utbetalningen.

Avtal om fastighetsanslutning till fibernétet har trdffats med alla som 6nskade delta i projektet.
Nyttjanderittsavtal har dven triffats med berdrda markigare. Dessa avtal &dr inskrivna i
fastighetsregistret for respektive fastighet.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

Nagra fastigheter har bytt dgare under aret. Avtal har traffats med de nya dgarna om intréde i
foreningen.

Fortlépande kommer fragor fran ledningskollen.

Styrelsen har haft tva protokollfort styrelseméten under éret.
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FLERARSOVERSIKT

2001-2012 1901-1912 1801-1812 1701-1712
Nettoomsittning 85 700 85 699 85 099 46 149
Resultat efter finansnetto 9208 7 933 -3720 -4 863
Eget kapital 1174100 1272225 1348784 1450904
Soliditet (%) 98 98 98 67

FORSLAG TILL BEHANDLING AV ANSAMLAD FORLUST
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserad forlust -13 632
arets vinst 9298

behandlas s§ att

i ny rdkning overfores -4 334

27)

1604-1612

7500
12982
727017

44
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RESULTATRAKNING

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintdkter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materi-
ella och immateriella anlidggningstillgangar

Rorelseresultat

Arets resultat

200101
NOT -201231

78 500
7200
85700

1 - 13435
- 906

o]

- 62061
- 76 402

9298

9298
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190101
-191231

78 499
7200
85 699

- 14799
- 906

- 62061
- 77 766

7933

7933
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Fibernét

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

" Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

NOT 201231

1013 049

1013 049

500

176 268

176 768

1189 817

1174 100

- 13632
9298
-4 334

1 169 766

47)

191231

1075110

1075110

500

203 076

203 576

1278 686

1272225

-21 566
7933
-13 633

1258 592
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BALANSRAKNING

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Ansvarsfiorbindelser

NOT

201231

19 146
905
20 051

1189 817

Inga

Inga

3(7)

191231

19 187
907
20 094

1278 686

Inga

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

VARDERINGSPRINCIPER

6(7)

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med K2 - Arsredovisning i mindre foretag (BFNAR

2016:10).
Principerna dr ofordandrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
NOTER

INVESTERINGAR I MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anliggningstillgangar 2020
Investering i fiberniit 3001 515
Erhallet statligt stod -1 771 059
Ansamlade avskrivningar -155 346
Arets avskrivningar enligt plan -62 061
Materiella anliiggningstillgangar 1013049

1 ARVODE OCH KOSTNADSERSATTNING

2019
3001515
-1771 059

-93 285
-62 061

1075110

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens
forvaltning, Gvriga arbetsuppgifter som det ankommer pé foreningens revisor att utfora samt
radgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller

genomforandet av sddana 6vriga arbetsuppgifter. Allt annat dr andra uppdrag.

2020

Revisionsuppdrag 600

2 AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR

2019

600

Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forviintade ekonomiska livsldngden.

Foljande avskrivningsprocent tilldimpas:

Materiella anliiggningstillgingar
Markanldggningar

6.67 %



Jilkarbyn Fiber Ekonomisk forening (7)
769630-2079

3 FORANDRING AV EGET KAPITAL

Inbetalda Balanserat Arets
insatser resultat resultat
Belopp vid arets ingang 1 272 225 -21 565 7933
Minskning av insatskapital -98 125
Disposition av foregaende
ars resultat: 7933 -7933
Arets resultat 9298
Belopp vid arets utgang 1174 100 -13 632 9298
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REVISORSPATECKNING
Var revisionsberittelse har avgivits
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